
 
 
 

SMLOUVA O PROVEDENI UMĚLECKÉHO VÝKONU 

 
Zuzana Hädlerová 

Michelská 341/48, 141 00 Praha 4 

RČ: xxx 

DIČ: nejsme plátci DPH 

Bankovní spojení: xxx 

Zastoupena Berhnardem Hädlerem 

na straně jedné - / dále "zástupce"/ 

 

Centrum kultury a vzdělávání Moravská Ostrava, příspěvková organizace 

Sokolská tř.175/26  

702 00 Ostrava 

IČO: 68917066 

DIČ: CZ 68917066 

Zastoupena: Ing. Martinem Vidurou 

Kontaktní osoba. xxx 

 

uzavírají ve smyslu ustanovení zákona č. 121/ 2000 Sb., autorského zákona 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen autorský zákon), tuto 

 

 

SMLOUVU O PROVEDENÍ VÝKONU 

 

1. Předmět plnění: 

Zástupce se zavazuje zajistit vystoupení 

xxx a formace Fine Gospel Time  

 

 

2. Podmínky vystoupení: 

 

datum konání: 1.12. 2019 

čas: cca 18:15-19:00 

místo: Masarykovo náměstí Ostrava 

forma: Vánoční koncert “Bez toho nejsou Vánoce” 

účinkující: xxx a formace Fine Gospel Time 

 

 

II. Součinnost ze strany pořadatele: 

 

a/ Pořadatel se postará o vypořádání s OSA dle běžných zvyklostí 

b/ Pořadatel zajistí vytopený prostor na převlečení souboru, malé občerstvení a  

teplé nealko-nápoje. 

c/ Pořadatel bude mít k dispozici pro soubor následující technické vybavení: 

    Osvětlení dle místní potřeby a zvukovou aparaturu odpovídající danému prostoru 

(open air!) ve formě- 

 

1 kvalitní bezdrátový mikrofon pro sólistku (stojan ke klavíru-šibenice pro eventualni pouziti e-

piana) plus 5 dynamických mikrofonů na stojanech, eventuálně linka pro e-piano, odposlechové 



monitory, mixpult s běžnými zpěvovými efekty/hall, echo, delay etc., (hudební základy půjdou z 

notebooku nebo i phonu zástupce) 

d/ Pořadatel se zavazuje zajistit bezchybné uvádění názvu souboru a jména sólistky při všech 

příležitostech- - písemně i slovem - spojených se zde sjednaným vystoupením,tj.: "xxx a Fine 

Gospel Time" 

 

III. Odměna za realizaci předmětu smlouvy: 

 

                        za vystoupení 

                              včetně dopravy: 55 000Kč 

                                                

                              ozvučení:             zajistí pořadatel           

                              celkem:                55 000 Kč  (padesátpěttisíckorunčeských) 

    

Forma úhrady sjednaného honoráře:  převodem, nejpozději do 28.12.2019 se bude nacházet na účtu 

zástupce - bankovní spojení: xxx - nebo na místě v hotovosti po skončení koncertu. Při prodlení s 

úhradou bude účtováno penále ve výši 0,5 % denně. 

     

IV. Právo k užití a šíření uměleckého výkonu a audiovizuálních děl: 

 

Zástupce nedává svolení k nahrávání či jinému záznamu představení bez speciálního předběžného 

ujednání. 

   

IV. Podmínky ukončení účinnosti smlouvy: 

  

Zástupce účinkujících je oprávněn od smlouvy odstoupit jen v případě, že nemožnost 

plnění smlouvy nastala v důsledku vyšší moci /nemoc protagonistky, etc./ 

Pořadatel je oprávněn od smlouvy odstoupit jen v případě, že nemůže dodržet smluvní závazek  

z důvodů vyšší moci.  Za vyšší moc pokládají účastníci smlouvy okolnosti, které vznikly po 

uzavření smlouvy v důsledku událostí mimořádné povahy, mající bezprostřední vliv na plnění 

předmětu smlouvy. Pokud pořadatel odstoupí z jiného důvodu, je povinen uhradit 50 % 

dohodnutého honoráře. 

Nastanou-li okolnosti vyšší moci, nevzniká žádnému z účastníků smlouvy povinnost plnění. 

  

V. Závěrečná ustanovení: 

  

 Pokud není ujednáno jinak, řídí se právní vztahy z této smlouvy vyplývající autorským zákonem  

 v platném znění. 

     

 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu všemi účastníky a je vyhotovena ve 

dvou vyhotoveních, z nichž každý z účastníků stran obdrží po jednom vyhotovení. 

 

 

V Praze, dne 27.5.2019 

 

 

 

  za zástupce účinkujících:                                                 za pořadatele: 

   

 

   Zuzana Hädlerová 

                                                    


